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2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Overall

Platz

1.
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2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Name

Nentwig, Gianni
Vogt, Wolfgang
Morrison, Cindy
Huhn, Thorsten
Konert, Stefan

Morrison, Aidan

Overall

Platz Name
1. Ziegelbauer, Lars
2. Gold, Markus
3. Morrison, Aidan
4. Konert, Stefan
5. Bergmann, Tim
6. Morrison, Cindy
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Ergebnis
119
118
105

87
70
61

Ergebnis

145
136
130
128
123
115
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