www.ssg-rauchende-colts.de

## VM LW KK 25.10.2025

## Langwaffe 50 Meter Präzision

## 2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Nentwig, Gianni	Samstag, 25. Oktober 2025	119	4	2
2.	Vogt, Wolfgang	Samstag, 25. Oktober 2025	118	1	1
3.	Morrison, Cindy	Samstag, 25. Oktober 2025	105	0	0
4.	Huhn, Thorsten	Samstag, 25. Oktober 2025	87	1	1
5.	Konert, Stefan	Samstag, 25. Oktober 2025	70	0	0
6.	Morrison, Aidan	Samstag, 25. Oktober 2025	61	0	0

## 2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Ziegelbauer, Lars	Samstag, 25. Oktober 2025	145	10	7
2.	Gold, Markus	Samstag, 25. Oktober 2025	136	5	2
3.	Morrison, Aidan	Samstag, 25. Oktober 2025	130	3	3
4.	Konert, Stefan	Samstag, 25. Oktober 2025	128	1	1
5.	Bergmann, Tim	Samstag, 25. Oktober 2025	123	0	0
6.	Morrison, Cindy	Samstag, 25. Oktober 2025	115	1	1